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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судии и јавни обвинители-портпароли и стручни 
соработници од сите апелациони подрачја. 
 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Целта на обуката е: 
1. Запознавање на целната група со актуелните тенденции во областа на 
односите со јавноста, промените и новитетите во оваа област под влијание на 
развојот на комуникациската технологија и европските стандарди (правни, 
етички, социјални) во оваа област. Акцент ќе биде ставен на односите со 
медиумите;  
2. Учење и сензитивизација за комуникациските  вештини на персонално и 
институционално ниво според најновите доктринарни препораки. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  ПП Презентација од излагачот 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

д-р Јасна Бачовска Недиќ, вонреден професор - Правен Факултет „Јустинијан 
Први“- Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

 
12 март 2024 година (вторник) 
 
10:00-11:30    Односи со јавност  

Специфики и социјален контекст 
Европски стандарди:  IT + HR + PR 
Области на PR 
Односи со медиуми  

• Прашања и дискусија 

 
11:30-12:00      Пауза         
   
12:00-13:45 Комуникациски вештини 

Типови и значење 
Индивидуално и институционално комуницирање 
Шумови во комуникација  
Комуникациски менаџмент 

• Прашања и дискусија 
 

д-р Јасна Бачовска Недиќ,  
Правен Факултет „Јустинијан Први“ -  Скопје 

 

 
13:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


